
UCHWAŁA  NR  VII/ 50 /2015 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 26 czerwca 2015 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Krościenko Wyżne na lata 2015-2022. 
 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 226, art. 227, art. 230 ust.6 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. 1. W związku uzyskaniem dodatkowych dochodów oraz zaplonowanymi 

inwestycjami, wprowadza się następujące zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Krościenko Wyżne na lata 2015-2022 określonej w załączniku do uchwały Nr III/16/2014 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 23 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Krościenko Wyżne na lata 2015-2022: 

1) zwiększa się dochody ogółem w roku 2015 o kwotę 1 098 576,85 zł, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 523 396,19 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 575 180,66 zł, 

2) zwiększa się wydatki bieżące w roku 2015 o kwotę 674 505,82 zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

250 412,56 zł, 

b) zwiększa się wydatki związane z funkcjonowaniem organów JST o kwotę  

149 261,03 zł, 

c) zwiększa się wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 222 146,00 zł, 

d) zwiększa się dotacje na zadania bieżące o kwotę 45 072,00 zł, 

e) zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego o kwotę 7 614,23 zł, 

3) zwiększa się wydatki majątkowe w roku 2015 o kwotę 753 756,06 zł. 

 

 2. Ujęte zmiany w budżecie Gminy Krościenko Wyżne wprowadzone zostały: 

a) zarządzeniami Wójta Gminy: 

- Nr IV/ 35 /2015 z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok,  

- Nr IV/ 47 /2015 z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok,  

- Nr IV/ 66 /2015 z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok,  

- Nr IV/ 70 /2015 z dnia 11 maja 2015 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok,  



2 

 

- Nr IV/ 78 /2015 z dnia 27 maja 2015 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok,  

- Nr IV/ 85 /2015 z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok. 

 

b) uchwałami Rady Gminy Krościenko Wyżne: 

- Nr IV/ 22 /2015 z dnia 6 lutego 2015 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, 

- Nr V/ 32 /2015 z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, 

- Nr VI/ 38 /2015 z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, 

- Nr VII/ 49 /2015 z dnia 26 czerwca 2015 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok. 

 

 3. Załącznik wraz z objaśnieniami do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Krościenko Wyżne otrzymują brzmienie, jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  


